
Unia Europejska 
Publikacja Suplementu do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej 
2, rue Mercier, 2985 Luxembourg, Luksemburg Faks: +352 29 29 42 670 
E-mail: ojs@publications.europa.eu Informacje i formularze on-line: http:// 
simap.europa.eu 
Ogłoszenie o udzieleniu 
zamówienia 
(Dyrektywa 2004/18/WE) 
Sekcja I: Instytucja zamawiająca 
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Zarząd Drogowy dla Powiatu 
Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie 
Krajowy numer identyfikacyjny: (jeżeli jest 
znany) _____ 
Adres pocztowy: ul. Pucka 11 
Miejscowość: Wejherowo Kod pocztowy: 84-200 Państwo: Polska (PL) 
Punkt kontaktowy: _____ Tel.: +49 587743280 
Osoba do kontaktów: Monika Trella-Kowalska 
E-mail: przetargi@zd.puck.pl Faks: +49 587743293 
Adresy internetowe: (jeżeli dotyczy) 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: (URL) www.zd.puck.pl 
Adres profilu nabywcy: (URL) _____ 
Dostęp elektroniczny do dokumentów: (URL) _____ 
Elektroniczne składanie kandydatur i wniosków o dopuszczenie do udziału: (URL) _____ 
I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej 
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne 
Agencja/urząd krajowy lub federalny 
Organ władzy regionalnej lub lokalnej 
Agencja/urząd regionalny lub lokalny 
Podmiot prawa publicznego 
Instytucja/agencja europejska lub organizacja międzynarodowa 
Inna: (proszę określić) 
I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności 
Ogólne usługi publiczne 
Obrona 
Porządek i bezpieczeństwo publiczne 
Środowisko 
Sprawy gospodarcze i finansowe 
Zdrowie 
Budownictwo i obiekty komunalne 
Ochrona socjalna 
PL Formularz standardowy 03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 2 / 16 
Rekreacja, kultura i religia 
Edukacja 
Inny: (proszę określić) 
administracja drogowa 
I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: 
tak nie 
więcej informacji o tych instytucjach zamawiających można podać w załączniku A 
PL Formularz standardowy 03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 3 / 16 
Sekcja II: Przedmiot zamówienia 
II.1) Opis 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu: 
Świadczenie usług transportowych i sprzętowych przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na 
terenie 
powiatu puckiego i wejherowskiego w sezonie zimowym 2014/2017 
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub 
świadczenia usług: 



(Wybrać wyłącznie jedną kategorię – roboty budowlane, dostawy lub usługi – która najbardziej 
odpowiada 
konkretnemu przedmiotowi zamówienia lub zakupu) 
Roboty budowlane Dostawy Usługi 
Wykonanie 
Zaprojektowanie i wykonanie 
Wykonanie, za pomocą dowolnych 
środków, obiektu budowlanego 
odpowiadającego wymogom 
określonym przez instytucję 
zamawiającą 
Kupno 
Dzierżawa 
Najem 
Leasing 
Połączenie powyższych form 
Kategoria usług: nr: 27 
Zob. kategorie usług w załączniku 
C1 
W przypadku zamówień na usługi 
kategorii 17-27 – zob. załącznik 
C1 – czy zgadzają się Państwo na 
publikację niniejszego ogłoszenia? 
tak 
nie 
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług : 
drogi powiatowe powiatu puckiego i wejherowskiego 
Kod NUTS: PL633 
II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 
Ogłoszenie dotyczy zawarcia umowy ramowej 
Ogłoszenie dotyczy zamówienia (zamówień) w ramach dynamicznego systemu zakupów (DPS) 
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu: 
Przedmiotem zamówienia jest: Zimowe utrzymanie dróg w latach 2014-2017 /trzy sezony zimowe/ na 
terenie 
powiatu puckiego i wejherowskiego, oraz miasta Wejherowa 
Zadanie nr 1 – zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Kosakowo, 
Zadanie nr 2 – zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Puck, 
Zadanie nr 3 – zimowe utrzymanie dróg na terenie gmin Krokowa, Gniewino Choczewo, 
Zadanie nr 4 – zimowe utrzymanie dróg na terenie gmin Wejherowo, Łęczyce, Luzino, Linia oraz 
Szemud 
Zadanie nr 5 – zimowe utrzymanie dróg na terenie miasta Wejherowa 
Wykonawcy mogą złożyć ofertę na wykonanie całości zamówienia (wszystkich 5 zadań) bądź też na 
wykonanie 
dowolnie wybranych części zamówienia. 
Zimowe utrzymanie dróg polegać będzie na odśnieżaniu i usuwaniu gołoledzi z dróg powiatowych dla 
zadań 
1-4 oraz dla zadania 5 chodników, ścieżek rowerowych, miejsc postojowych oraz schody, dojść do 
schodów, 
przejścia dla pieszych, miejsc postojowych, zatok autobusowych wraz z oczyszczeniem kratek 
ściekowych w 
obrębie przejść objętych zimowym utrzymaniem w III i V standardzie za pomocą sprzętu 
przedstawionego w 
ofercie przez Wykonawców. Wykonawca może korzystać z własnego lub wydzierżawionego 
nieodpłatnie od 
Zamawiającego sprzętu przy użyciu materiałów udostępnionych przez Zamawiającego 
W przypadku zadania nr 5, Wykonawca realizuje je przy użyciu własnego sprzętu i własnych 
materiałów. 
Wykonawca winien posiadać takie ilości kruszywa i soli drogowej aby zapewniały one ciągłość pracy 
sprzętu.Materiały winny spełniać następujące warunki: 
PL Formularz standardowy 03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 4 / 16 



- piasek przesiany frakcji 0-4 mm o wartości ziaren mniejszych od 0,5 mm max 20% 
- sól kamienna drogowa z antyzbrylaczem wg normy PN-86/C-84081/02 
Szczegółowe zasady prowadzenia akcji zimowej zawarte zostały w Planie Zimowego Utrzymania Dróg 
w latach 
2014-2017 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
Słownik główny Słownik uzupełniający(jeżeli dotyczy) 
Główny przedmiot 90620000 
II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak nie 
II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień): 
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień): 
Bez VAT Łącznie z 
VAT 
Stawka 
VAT (%) 
Wartość: 5576466.29 
Waluta: PLN 
albo: 
wg stawki 
8.00 
Najniższa oferta: _____ i 
najwyższa oferta: _____ 
Waluta: 
brana pod uwagę 
wg stawki 
PL Formularz standardowy 03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 5 / 16 
Sekcja IV: Procedura 
IV.1)Rodzaj procedury 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Otwarta 
Ograniczona 
Ograniczona przyspieszona 
Dialog konkurencyjny 
Negocjacyjna z uprzednim ogłoszeniem 
Negocjacyjna przyspieszona 
Negocjacyjna bez uprzedniego ogłoszenia 
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji 
ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej (w przypadkach wymienionych w sekcji 2 
w załączniku D1) 
Uzasadnienie udzielenia zamówienia bez uprzedniej 
publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.U.. UE): proszę 
wypełnić załącznik D1 
IV.2)Kryteria udzielenia zamówienia 
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia 
Najniższa cena 
albo 
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów 
Kryteria Waga 
IV.2.2)Informacje na temat aukcji elektronicznej 
Wykorzystano aukcję elektroniczną tak nie 
IV.3)Informacje administracyjne 
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą: (jeżeli dotyczy) 
ZP-29/2014 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia: 
tak nie 
(jeżeli tak, proszę zaznaczyć właściwe pola) 
Wstępne ogłoszenie informacyjne Ogłoszenie o profilu nabywcy 



Numer ogłoszenia w Dz.U.: _____ z dnia: ______ (dd/mm/rrrr) 
Ogłoszenie o zamówieniu Uproszczone ogłoszenie o zamówieniu w ramach dynamicznego systemu 
zakupów 
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 097-097688 z dnia: 24/07/2014 (dd/mm/rrrr) 
Ogłoszenie o dobrowolnej przejrzystości ex ante 
Numer ogłoszenia w Dz.U.: _____ z dnia: ______ (dd/mm/rrrr) 
Inne wcześniejsze publikacje (jeżeli dotyczy) 
Numer ogłoszenia w Dz.U.: _____ z dnia: ______ (dd/mm/rrrr) 
PL Formularz standardowy 03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 6 / 16 
Sekcja V: Udzielenie zamówienia 
Zamówienie nr: 1 Część nr: _____ Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Kosakowo 
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 
19/09/2014 (dd/mm/rrrr) 
V.2) Informacje o ofertach: 
Liczba otrzymanych ofert: 1 
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: _____ 
V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu 
zamówienia 
Oficjalna nazwa: Spółdzielnia Usług Wielobranżowych 
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 33 
Miejscowość: Rumia Kod pocztowy: 84-230 Państwo: Polska (PL) 
Tel.: +48 586171111 
E-mail: Faks: +48 586171111 
Adres internetowy: (URL) _____ 
V.4) Informacje na temat wartości zamówienia (proszę podać wyłącznie dane liczbowe) 
Bez VAT Łącznie z 
VAT 
Stawka 
VAT (%) 
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia (jeżeli dotyczy) 
Wartość: 407500.00 
Waluta: PLN 
wg stawki 
8.00 
Całkowita końcowa wartość zamówienia 
Wartość: 394250.00 
Waluta: PLN 
albo: 
wg stawki 
8.00 
Najniższa oferta: _____ i 
najwyższa oferta: _____ 
Waluta: 
brana pod uwagę 
wg stawki 
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: (proszę podać) 
liczbę lat: _____ albo liczbę miesięcy: _____ 
V.5) Informacje na temat podwykonawstwa 
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia tak nie 
(jeżeli tak, proszę podać wyłącznie dane liczbowe) Wartość lub część zamówienia, które 
prawdopodobnie 
będzie zlecone stronom trzecim: 
Wartość bez VAT: _____ Nieznana: 
Waluta: _____ Proporcja _____ % 
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom : (jeżeli są znane) 
_____ 
-------------------- (Wykorzystać sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 
PL Formularz standardowy 03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 7 / 16 
Sekcja V: Udzielenie zamówienia 
Zamówienie nr: 2 Część nr: _____ Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Puck 



V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 
19/09/2014 (dd/mm/rrrr) 
V.2) Informacje o ofertach: 
Liczba otrzymanych ofert: 1 
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: _____ 
V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu 
zamówienia 
Oficjalna nazwa: Usługi Transportowe, Remont Dróg, 
Prace Ziemne Władysław Ruszewski 
Adres pocztowy: Glinki 2, 84-110 Krokowa 
Miejscowość: Glinki 2 Kod pocztowy: 84-110 Państwo: _____ 
Tel.: +48 586737289 
E-mail: Faks: +48 586737289 
Adres internetowy: (URL) _____ 
V.4) Informacje na temat wartości zamówienia (proszę podać wyłącznie dane liczbowe) 
Bez VAT Łącznie z 
VAT 
Stawka 
VAT (%) 
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia (jeżeli dotyczy) 
Wartość: 819000.00 
Waluta: PLN 
wg stawki 
8.00 
Całkowita końcowa wartość zamówienia 
Wartość: 824094.00 
Waluta: PLN 
albo: 
wg stawki 
8.00 
Najniższa oferta: _____ i 
najwyższa oferta: _____ 
Waluta: 
brana pod uwagę 
wg stawki 
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: (proszę podać) 
liczbę lat: _____ albo liczbę miesięcy: _____ 
V.5) Informacje na temat podwykonawstwa 
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia tak nie 
(jeżeli tak, proszę podać wyłącznie dane liczbowe) Wartość lub część zamówienia, które 
prawdopodobnie 
będzie zlecone stronom trzecim: 
Wartość bez VAT: _____ Nieznana: 
Waluta: _____ Proporcja _____ % 
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom : (jeżeli są znane) 
_____ 
-------------------- (Wykorzystać sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 
PL Formularz standardowy 03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 8 / 16 
Sekcja V: Udzielenie zamówienia 
Zamówienie nr: 3 Część nr: _____ Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg na terenie gmin Krokowa, 
Gniewino i 
Choczewo 
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 
19/09/2014 (dd/mm/rrrr) 
V.2) Informacje o ofertach: 
Liczba otrzymanych ofert: 1 
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: _____ 
V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu 
zamówienia 
Oficjalna nazwa: Usługi Transportowe, Remont Dróg, 



Prace Ziemne Władysław Ruszewski 
Adres pocztowy: Glinki 2, 84-110 Krokowa 
Miejscowość: Glinki 2 Kod pocztowy: 84-110 Państwo: _____ 
Tel.: +48 586737289 
E-mail: Faks: +48 586737289 
Adres internetowy: (URL) _____ 
V.4) Informacje na temat wartości zamówienia (proszę podać wyłącznie dane liczbowe) 
Bez VAT Łącznie z 
VAT 
Stawka 
VAT (%) 
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia (jeżeli dotyczy) 
Wartość: 2009900.00 
Waluta: PLN 
wg stawki 
8.00 
Całkowita końcowa wartość zamówienia 
Wartość: 2001996.00 
Waluta: PLN 
albo: 
wg stawki 
8.00 
Najniższa oferta: _____ i 
najwyższa oferta: _____ 
Waluta: 
brana pod uwagę 
wg stawki 
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: (proszę podać) 
liczbę lat: _____ albo liczbę miesięcy: _____ 
V.5) Informacje na temat podwykonawstwa 
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia tak nie 
(jeżeli tak, proszę podać wyłącznie dane liczbowe) Wartość lub część zamówienia, które 
prawdopodobnie 
będzie zlecone stronom trzecim: 
Wartość bez VAT: _____ Nieznana: 
Waluta: _____ Proporcja _____ % 
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom : (jeżeli są znane) 
_____ 
-------------------- (Wykorzystać sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 
PL Formularz standardowy 03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 9 / 16 
Sekcja V: Udzielenie zamówienia 
Zamówienie nr: 4 Część nr: _____ Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg na terenie gmin Wejherowo, 
Luzino, 
Łęczyce, Linia i Szemud 
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 
19/09/2014 (dd/mm/rrrr) 
V.2) Informacje o ofertach: 
Liczba otrzymanych ofert: 1 
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: _____ 
V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu 
zamówienia 
Oficjalna nazwa: Usługi Transportowo-Sprzętowe 
Tadeusz Dampc 
Adres pocztowy: ul. Przy Torze 12 
Miejscowość: Luzino Kod pocztowy: 84-242 Państwo: _____ 
Tel.: +48 586762172 
E-mail: Faks: _____ 
Adres internetowy: (URL) _____ 
V.4) Informacje na temat wartości zamówienia (proszę podać wyłącznie dane liczbowe) 
Bez VAT Łącznie z 



VAT 
Stawka 
VAT (%) 
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia (jeżeli dotyczy) 
Wartość: 2213700.00 
Waluta: PLN 
wg stawki 
8.00 
Całkowita końcowa wartość zamówienia 
Wartość: 2138400.00 
Waluta: PLN 
albo: 
wg stawki 
8.00 
Najniższa oferta: _____ i 
najwyższa oferta: _____ 
Waluta: 
brana pod uwagę 
wg stawki 
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: (proszę podać) 
liczbę lat: _____ albo liczbę miesięcy: _____ 
V.5) Informacje na temat podwykonawstwa 
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia tak nie 
(jeżeli tak, proszę podać wyłącznie dane liczbowe) Wartość lub część zamówienia, które 
prawdopodobnie 
będzie zlecone stronom trzecim: 
Wartość bez VAT: _____ Nieznana: 
Waluta: _____ Proporcja _____ % 
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom : (jeżeli są znane) 
_____ 
-------------------- (Wykorzystać sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 
PL Formularz standardowy 03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 10 / 16 
Sekcja V: Udzielenie zamówienia 
Zamówienie nr: 5 Część nr: _____ Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg na ternie miasta Wejherowa 
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia: 
19/09/2014 (dd/mm/rrrr) 
V.2) Informacje o ofertach: 
Liczba otrzymanych ofert: 1 
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: _____ 
V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu 
zamówienia 
Oficjalna nazwa: Firma GMM Marzena Gaffka 
Adres pocztowy: Tyłowo-Dąbrowa 28, 84-106 Leśniewo 
Miejscowość: Tyłowo-Dąbrowa Kod pocztowy: 84-106 Państwo: _____ 
Tel.: +48 585720943 
E-mail: Faks: +48 585720943 
Adres internetowy: (URL) _____ 
V.4) Informacje na temat wartości zamówienia (proszę podać wyłącznie dane liczbowe) 
Bez VAT Łącznie z 
VAT 
Stawka 
VAT (%) 
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia (jeżeli dotyczy) 
Wartość: 847500.00 
Waluta: PLN 
wg stawki 
8.00 
Całkowita końcowa wartość zamówienia 
Wartość: 663843.00 
Waluta: PLN 



albo: 
wg stawki 
8.00 
Najniższa oferta: _____ i 
najwyższa oferta: _____ 
Waluta: 
brana pod uwagę 
wg stawki 
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: (proszę podać) 
liczbę lat: _____ albo liczbę miesięcy: _____ 
V.5) Informacje na temat podwykonawstwa 
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia tak nie 
(jeżeli tak, proszę podać wyłącznie dane liczbowe) Wartość lub część zamówienia, które 
prawdopodobnie 
będzie zlecone stronom trzecim: 
Wartość bez VAT: _____ Nieznana: 
Waluta: _____ Proporcja _____ % 
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom : (jeżeli są znane) 
_____ 
-------------------- (Wykorzystać sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 
PL Formularz standardowy 03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 11 / 16 
Sekcja VI: Informacje uzupełniające 
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej: 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej tak nie 
(jeżeli tak) Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): 
_____ 
VI.2) Informacje dodatkowe: (jeżeli dotyczy) 
_____ 
VI.3) Procedury odwoławcze 
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 
Oficjalna nazwa Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 
Adres pocztowy 
ul. Postępu 17a 
Miejscowość Warszawa Kod pocztowy 02-676 
Państwo Polska (PL) Tel. +48 224587840 
E-mail _____ Faks +48 224587800 
Adres internetowy URL www.uzp.gov.pl 
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne (jeżeli dotyczy) 
Oficjalna nazwa _____ 
Adres pocztowy 
_____ 
Miejscowość _____ Kod pocztowy _____ 
Państwo _____ Tel. _____ 
E-mail _____ Faks _____ 
Adres internetowy URL _____ 
VI.3.2) Składanie odwołań (proszę wypełnić pkt VI.3.2 lub, jeżeli jest to niezbędne, pkt VI.3.3) 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań 
PL Formularz standardowy 03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 12 / 16 
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań 
Oficjalna nazwa _____ 
Adres pocztowy 
_____ 
Miejscowość _____ Kod pocztowy_____ 
Państwo _____ Tel. _____ 
E-mail _____ Faks _____ 
Adres internetowy URL _____ 
VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia: 
23/09/2014 (dd/mm/rrrr) - ID:2014-124866 
PL Formularz standardowy 03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 13 / 16 
Załącznik A 



Dodatkowe adresy i punkty kontaktowe 
I.0) Adres innej instytucji zamawiającej, w imieniu której dokonuje zakupu instytucja 
zamawiająca: 
Oficjalna nazwa: _____ Krajowy numer identyfikacyjny: (jeżeli jest 
znany) _____ 
Adres pocztowy: _____ 
Miejscowość: _____ Kod pocztowy: _____ Państwo: _____ 
-------------------- (Wykorzystać sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 
PL Formularz standardowy 03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 14 / 16 
Załącznik C1 – Zamówienia ogólne 
Kategorie usług, o których mowa w sekcji II Przedmiot zamówienia 
Dyrektywa 2004/18/WE 
Kategoria nr [1] Przedmiot 
1 Usługi konserwacyjne i naprawcze 
2 Usługi transportu lądowego [2] ,w tym usługi samochodów opancerzonych oraz usługi 
kurierskie, z wyjątkiem przewozu poczty 
3 Usługi transportu lotniczego pasażerów i towarów, z wyjątkiem transportu poczty 
4 Transport poczty drogą lądową [3] i lotniczą 
5 Usługi telekomunikacyjne 
6 Usługi finansowe: a) Usługi ubezpieczeniowe b)Usługi bankowe i inwestycyjne [4] 
7 Usługi komputerowe i usługi z nimi związane 
8 Usługi badawcze i rozwojowe [5] 
9 Usługi w zakresie księgowości, audytu oraz prowadzenia ksiąg rachunkowych 
10 Usługi badania rynku i opinii publicznej 
11 Usługi konsultacyjne w zakresie zarządzania [6] i usługi z nimi związane 
12 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i zintegrowane usługi inżynieryjne; usługi 
urbanistyczne, architektury krajobrazu, związane z nimi usługi konsultacji naukowych i 
technicznych; usługi badań i analiz technicznych 
13 Usługi reklamowe 
14 Usługi sprzątania budynków i usługi zarządzania mieniem 
15 Usługi w zakresie publikowania i drukowania wykonywane z tytułu wynagrodzenia lub 
umowy 
16 Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i 
podobne 
Kategoria nr [7] Przedmiot 
17 Usługi hotelarskie i restauracyjne 
18 Usługi transportu kolejowego 
19 Usługi transportu wodnego 
20 Dodatkowe i pomocnicze usługi transportowe 
21 Usługi prawnicze 
22 Usługi rekrutacji i pozyskiwania personelu [8] 
23 Usługi detektywistyczne i ochroniarskie z wyjątkiem usług samochodów 
opancerzonych 
24 Usługi edukacyjne i szkoleniowe 
25 Usługi społeczne i zdrowotne 
26 Usługi rekreacyjne, kulturalne oraz sportowe [9] 
27 Inne usługi 
1 Kategorie usług w rozumieniu art. 20 i załącznika IIA do dyrektywy 2004/18/WE. 
2 Z wyjątkiem usług transportu kolejowego, ujętych w kategorii 18. 
3 Z wyjątkiem usług transportu kolejowego, ujętych w kategorii 18. 
4 Z wyjątkiem usług finansowych związanych z wystawianiem, sprzedażą, zakupem lub transferem 
papierów 
wartościowych albo innych instrumentów finansowych oraz usług banku centralnego. Również 
wyłączone: 
usługi obejmujące nabycie, najem lub dzierżawę – bez względu na sposób finansowania – gruntów, 
istniejących 
PL Formularz standardowy 03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 15 / 16 
budynków lub innych nieruchomości, albo dotyczące praw do nich. Niemniej jednak przepisom 
dyrektywy 



podlegają umowy o świadczenie usług finansowych zawarte, w dowolnej formie, równocześnie, przed 
lub po 
zawarciu umowy nabycia, najmu lub dzierżawy. 
5 Z wyjątkiem usług dotyczących badań i rozwoju innych niż takie, gdzie korzyści czerpie wyłącznie 
instytucja 
zamawiająca w celu wykorzystania ich we własnej działalności, pod warunkiem że świadczona usługa 
została w 
pełni wynagrodzona przez instytucję zamawiającą. 
6 Z wyjątkiem usług arbitrażowych i koncyliacyjnych. 
7 Kategorie usług w rozumieniu art. 21 i załącznika IIB do dyrektywy 2004/18/WE. 
8 Z wyjątkiem umów o pracę. 
9 Z wyjątkiem umów dotyczących nabycia, opracowania, produkcji i koprodukcji materiałów 
programowych 
przez nadawców oraz umów dotyczących czasu emisji. 
PL Formularz standardowy 03 - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 16 


